
 

 “ТОПЛОФИКАЦИЯ-РАЗГРАД” ЕАД ГР. РАЗГРАД 
                7 200, гр. Разград, ул. "Черна"  тел./факс: 084/662-473  e-mail: toplo_rz@overgas.bg 

www.toplo-razgrad.com 

 
 

ВЪПРОСИ И ОТГОВОРИ 
относно открита процедура за възлагане  

на обществена поръчка с предмет  
 

„Осигуряване на финансиране със срок на изплащане от 5 години” 
 
Уважаеми дами и господа, 
 
По-долу Ви представяме отговори на поставени въпроси от заинтересовано лице 
относно открита процедура, публикувана в регистъра на АОП с ID 03671-2015-0002: 
  

Въпрос 1:  

„Кой поред ще бъде залогът на търговското предприятие?” 
 
Отговор 1:  

Към момента дружеството има учредени следните залози на търговско предприятие 
(ТП): 

 1-ви по ред залог на ТП в полза на ПроКредит Банк (България) ЕАД по 
съществуващия инвестиционен кредит, който ще бъде рефинансиран с 
търсеното в тази обществена поръчка финансиране. Съответно залогът в 
полза на ПроКредит Банк (България) ЕАД ще бъде заличен и ще бъде учреден 
нов залог в полза на Изпълнителя на обществената поръчка, ако той е 
различен от ПроКредит Банк (България) ЕАД. 

 2-ри по ред залог на ТП в полза на „Юробанк И Еф Джи България“ АД по 
инвестиционен кредит. Кредитът е падежирал през м. август 2012г. и е 
погасен напълно. Предстои залогът да бъде заличен. 

 
 
Въпрос 2: 

„Каква е клиентската (потребителската) гама на Топлофикация Разград ЕАД – 
домакинства – брой, бюджетни разпоредители – брой, търговски дружества 
държавни и частни фирми – брой?” 

Отговор 2:  

Към 31 март 2015 г. дружеството има следните клиенти: 

 Битови - 3 616 бр.; 

 Бюджетни 39; 

 Стопански 188 бр. 

Всичко 3 843 клиента. 
 
 
 
 



Въпрос 3: 

„Каква е тенденцията последните три години – прилив/ отлив на клиенти и какъв е 
потенциалът за привличане на нови клиенти?” 
Отговор 3:  

Спрямо 2013г. клиентите намаляват с 16 бр. 

 Битови 3622 бр. (6 бр. по-малко към момента); 

 Бюджетни 37 (увеличени с 2 бр.); 

 Стопански 200 – (намаление с 12 бр.) 
 
Въпрос 4: 

„Каква е клиентската (потребителската) гама на Топлофикация Разград ЕАД по 
отношение продажбата на електроенергия – домакинства – брой, бюджетни 
разпоредители – брой, търговски дружества държавни и частни фирми – брой?” 
 
Отговор 4:  

По отношение продажба на електроенергия дружеството има един клиент – „Енерго 
Про България“ ЕАД. 

 
Въпрос 5: 

„Какъв е очакваният ефект, който ще бъде постигнат от Дружеството, във връзка с 
планираната инвестиция за преоборудване на два парни котела за производство на 
енергия чрез биомаса?” 
 
Отговор 5:  

За онагледяване на очаквания ефект от планираната инвестиция, прилагаме 
презентация. Моля да вземете предвид, че тя е изготвяна с данни към 31.12.2014г. 

 
Въпрос 6: 

„Към 31.03.2015г. каква част от вземанията на Дружеството са просрочени и каква 
част са текущи? Молим да ни бъде предоставена справка към 31.03.2015г., която да 
съдържа информация за: размер на вземането, контрагент, дата на възникване на 
вземането и падеж.” 
 
Отговор 6:  

Приложена е файл с разбивка на вземанията. 

 
 
Въпрос 7: 
„Към 31.03.2015г. каква част от задълженията на Дружеството са просрочени и 
каква част са текущи? Молим да ни бъде предоставена справка за просрочените 
задължения към 31.03.2015г., която да съдържа информация за: размер на 
задължението, контрагент, дата на възникване на задължението и падеж.” 
 
Отговор 7:  

Приложен е файл с разбивка на задълженията. 
 
 
 
Зорница Йоргова 
„Топлофикация Разград” ЕАД 


